1
[image: image1.png]

                                CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:Solicita ao Executivo Municipal, estudos junto ao Departamento responsável para realizar a manutenção de podas dos galhos das árvores da Avenida Luiz Pilla – Martim Francisco.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                              INDICAÇÃO Nº               , DE 2010
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Indico, após cumpridas as formalidades de praxe que o Poder Executivo efetue estudos através do Departamento responsável para que se faça  a poda dos galhos das árvores em toda extensão da Av. Luiz Pilla – Distrito de Martim Francisco. Os galhos estão muito altos e alguns até alcançando a iluminação pública,a avenida está se tornando um local escuro e de difícil visibilidade para os motoristas e pedestres. E também existe várias árvores de Sansão do Campo, podendo causar  perigo aos pedestres.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 21 de junho de 2010.

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1209  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP